地基转让协议书范例
甲方：身份证号码：
乙方：身份证号码：
经甲、乙双方协商，甲方自愿将位于三洞乡206省道旁的一宗转让给乙方，具体事宜如下;
一、界限：
正面靠;左面靠;右面靠;后面靠。
二、价格：双方议定价格为总地价元(￥：)，在十日内付清。
三、双方责任：1、乙方超出规定时间未付清，每天乙方另支付甲方余款的百分之五的滞纳金;2、甲方保证该地基合法，无争议，可转让。甲方有义务在乙方办理相关用地建房手续中提供必要材料;如果宗地发生纠纷，(如在建房途中出现政府及其他人干涉的)由甲方协调解决处理;如不能协调解决，造成乙方不能建房的，甲方必须退还乙方所有地款，并另付地价壹倍违约金;乙方已经投入的建设资金损失，由甲方承担。
四、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。签字后生效。生效后双方不得反悔，如乙方悔约，照付甲方地价款，如甲方悔约，甲方按地价款的双倍返还乙方。
甲方：(手印)乙方：(手印)
甲方旁证人：乙方旁证人：
贰零壹叁年捌月日